规格书 1 Rev 0.0
TRM1012BS1 IPM 规格书
主要特点：
 1200V/10A 三相全桥智能功率模块
 内置低损耗沟道栅-场截止型 IGBT
 下桥臂 IGBT 发射极输出
 内置带限流电阻的自举二极管
 VOT 线性温度输出

 大功率变频风机水泵
 电机驱动器
订货信息：
订货信息 产品名称 封装形式 无卤素 包装方式
TRM1012BS1 TRM1012BS1 DIP29 是 条管
封装类型：DIP29
规格书 2 Rev 0.0
TRM1012BS1 IPM 规格书
模块内部电路图：
图 1:模块内部电路图
管脚定义：
图2：模块管脚定义
规格书 3 Rev 0.0
TRM1012BS1 IPM 规格书
管脚编号 管脚名称 管脚描述
1 VUFS U相上臂驱动地
3 VUFB U相上臂驱动电源
4 VP1 U相驱动电源
6 UP U相上臂控制信号输入
7 VVFS V相上臂驱动地
9 VVFB V相上臂驱动电源
10 VP1 V相驱动电源
12 VP V相上臂控制信号输入
13 VWFS W相上臂驱动地
15 VWFB W相上臂驱动电源
16 VP1 W相驱动电源
18 WP W相上臂控制信号输入
20 VOT 温度检测输出
21 UN U相下臂控制信号输入
22 VN V相下臂控制信号输入
23 WN W相下臂控制信号输入
24 FO 故障输出
25 CFO 故障恢复延时输入
26 CIN 过流保护输入
27 VNC 控制电源地
28 VN1 控制电源
31 NW W相下臂IGBT发射极输出
32 NV V相下臂IGBT发射极输出
33 NU U相下臂IGBT发射极输出
34 W W相输出
35 V V相输出
36 U U相输出
37 P 逆变器直流输入
表 1:模块管脚定义
规格书 4 Rev 0.0
TRM1012BS1 IPM 规格书
最大额定值：（Tj= 25°C, 除非特殊说明）
逆变部分：
符号 参数 条件 额定值 单位
VCC 电源电压 应用于P-NU，NV，NW之间 900
VVCC（Surge） 电源电压（含浪涌） 应用于P-NU，NV，NW之间 1000
VCES 集电极-发射极间电压 应用于IGBT集电极C和发射极E之间 1200
± IC 集电极电流 TC = 25°C（Tc测试方法见图3） 10 A
± ICP 集电极电流（峰值） TC = 25°C，脉冲宽度小于1ms 20
TJ 结温 （见备注1） -40~+150 °C
表2: 逆变部分极限参数
备注 1：IPM功率晶片最大额定结温为 150°C(@表面温度 TC≤ 100°C)。然而,为了确保 IPM运行安全，结温应限定于 Tj(av) ≤
125°C (@表面温度Tc≤ 100°C)。
控制部分：
符号 参数 条件 额定值 单位
VDB 上桥臂控制电源电压 应用于UFB-U，VFB-V，WFB-W之间 20
V
VD 控制电源电压 应用于VP1-VNC和VN1-VNC之间 20
VIN 输入信号电压 应用于UP,VP,WP,UN,VN,WN-VNC之间 -0.5~VD+0.5
VFO 故障输出电压 应用于FO -VNC之间 -0.5~VD+0.5
IFO 故障输出电流 FO端子灌入电流值 1.5 mA
VSC 电流检测端输入电压 应用于CIN-VNC之间 -0.5~VD+0.5 V
表3: 控制部分极限参数
规格书 5 Rev 0.0